
PROGRAM MINUTOWY

1. Runda Paralekkoatletycznego Grand Prix Polski 2025

GORZÓW WIELKOPOLSKI, 22 - 25.05.2025

25-05-24 Godzina Konkurencja Szczebel/ilość/awans

Dysk M P33-34 (siedzący)10:00   

Kula M P11-13/20/35-38/4010:15   

W dal M P20/38/4710:30   

Dysk M P52-57 (siedzący)11:00   

Kula K P20/35-38/40-46/6411:45   

W dal K P20/46-4712:00   

Dysk K P33-34/56-57 (siedzące)12:45   

Wzwyż M OPEN13:00   

Maczuga K14:00   

Maczuga M14:00   

Kula M P32-34 (siedzący)14:30   

Kula M P52-57 (siedzący)14:30   

Dysk M P11-13/20/35/36/38/40-4615:10   

15:15 60 m - Dzieci Serie (1)  

15:25 100 m K FR Serie (1)  

15:30 100 m K Serie (2)  

15:55 100 m M FR/54 Serie (1)  

16:00 100 m M Serie (3)  

Dysk M P3716:10   

Kula K P32-34/56-57 (siedzące)16:30   

16:40 1500 m M Serie (1)  

17:00 400 m M Serie (1)  

Dysk K P37/40-46/6417:10   

25-05-25 Godzina Konkurencja Szczebel/ilość/awans

Oszczep M P34/54-55 (siedzący)10:00   

Oszczep K P35-37/4610:05   

11:00 200 m K FR Serie (1)  

11:05 200 m K Serie (1)  

11:30 200 m M FR/54 Serie (1)  

Oszczep K P54-57 (siedzące)11:30   

Oszczep M P12-13/36-3711:30   

11:35 200 m M Serie (2)  

12:15 800 m M Serie (1)  
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Legenda: w nawiasach podano ilość serii, awans do finału



Komunikat końcowy

1. Runda Paralekkoatletycznego Grand Prix Polski 2025

GORZÓW WIELKOPOLSKI, 22 - 25.05.2025

 

Dysk M P33-34 (siedzący)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Koniec:  25-05-24  10:30:00

Start: 25-05-24   10:00:00

1 151 Dawid MILEWSKI KSI Start Szczecin(POL) 16.602 F34 146

2 142 Zbigniew URBAŃSKI KSI Start Szczecin(POL) 14.373 F34 81

3 89 Grzegorz CZEREK SSN Start Koszalin(POL) 10.851 F33 48

16.08 16.32 16.60 16.34 16.00 15.62Dawid MILEWSKI

13.01 11.78 13.02 12.83 14.37 14.13Zbigniew URBAŃSKI

10.66 10.85 10.58 10.62 10.61 9.94Grzegorz CZEREK

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

1 Dawid MILEWSKI 91-06-20 KSI Start Szczecin 16.60 1461 F34

2 Zbigniew URBAŃSKI 69-02-24 KSI Start Szczecin 14.37 812 F34

3 Grzegorz CZEREK 78-07-13 SSN Start Koszalin 10.85 483 F33

 

W dal M P20/38/47

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Koniec:  25-05-24  11:27:00

Start: 25-05-24   10:30:00

1 268 Grzegorz KUBALLEK UKS Mieszko Chojna(POL) 5.806 T20 511-0.6

2 264 Mateusz MIELCZAREK UKS Mieszko Chojna(POL) 5.7110 T20 472-1.2

3 180 Marcin SZLACHCIKOWSKI SRS Szansa-Start Gdańsk(POL) 4.621 F37 256-0.6

4 161 Marcel TIETZ SKS Sokół Malbork(POL) 5.0516 T47 229-0.5

5 265 Eryk CZERNIAKOWSKI UKS Mieszko Chojna(POL) 5.022 T20 191+0.4

6 258 Jacek WARDĘGA UKS Mieszko Chojna(POL) 4.914 T20 155-0.1

7 266 Fabian CZERNIAKOWSKI UKS Mieszko Chojna(POL) 4.615 T20 76-1.6

8 240 Adam FEDER IKS Bydgoszcz(POL) 4.6113 T20 76+0.5

9 262 Piotr NARKIEWICZ UKS Mieszko Chojna(POL) 4.438 T20 45+0.2

10 157 Michał MITRUS ZSR Start Zielona Góra(POL) 4.1215 T38 35+0.9

11 252 Daniel MROTEK GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 4.283 T20 26+0.3

12 237 Oliwier BEJGER IKS Bydgoszcz(POL) 3.9912 T20 7+1.1

13 259 Olaf KOSMOWSKI UKS Mieszko Chojna(POL) 3.287 T20 +1.0

14 260 Krystian OLECHOWSKI UKS Mieszko Chojna(POL) 3.269 T20 -2.6

15 278 Rafał KNAPIŃSKI IKS Bydgoszcz(POL) 3.2614 T20 -2.1

Tycjan KOZDRA UKS Mieszko Chojna(POL) DNS11 T20
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5.31 5.15 5.20 5.80 x 5.05Grzegorz KUBALLEK
-0.8 -0.6 -0.8 -0.6 -0.6 +0.4

x x 5.71 x 5.68 xMateusz MIELCZAREK
-1.3 +0.3 -1.2 -1.8 -2.9 +0.7

4.35 4.62 rMarcin SZLACHCIKOWSKI
-0.4 -0.6

4.89 4.20 5.05 4.52 4.91 4.73Marcel TIETZ
+1.1 -1.3 -0.5 -0.7 -0.1 -0.1

5.02 4.78 4.89 x x 4.84Eryk CZERNIAKOWSKI
+0.4 -0.2 -2.9 -0.3 -4.0 -1.8

4.63 4.91 4.80 4.74 4.68 4.87Jacek WARDĘGA
-0.1 -0.1 +0.4 +0.3 -3.0 -1.7

4.35 4.58 4.46 3.64 4.61 4.42Fabian CZERNIAKOWSKI
+0.4 -0.4 +0.1 -2.9 -1.6 -1.5

4.28 3.96 x 4.53 4.43 4.61Adam FEDER
-2.9 +0.5 +0.4 +0.2 +0.2 +0.5

x x 4.34 4.37 4.25 4.43Piotr NARKIEWICZ
+0.3 +0.4 -0.3 -1.4 -2.7 +0.2

3.88 x 4.12 4.08 3.94 3.93Michał MITRUS
+2.4 -0.3 +0.9 -2.4 +1.4 -2.1

3.90 4.28 x 4.22 3.84 xDaniel MROTEK
+0.9 +0.3 +1.5 -0.6 -1.4 -2.0

3.75 3.99 x 3.89 3.58 3.87Oliwier BEJGER
-1.3 +1.1 +1.1 -2.3 -0.1 +1.0

x 3.28 x x x xOlaf KOSMOWSKI
-0.2 +1.0 +1.1 -1.1 -1.4 +1.0

x x 3.14 3.24 3.26 3.05Krystian OLECHOWSKI
-0.3 +0.8 +0.5 +1.7 -2.6 -0.5

2.97 x x 2.71 x 3.26Rafał KNAPIŃSKI
-0.7 -0.2 +0.1 -2.2 -0.1 -2.1

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

1 Grzegorz KUBALLEK 06-04-13 UKS Mieszko Chojna 5.80 5111 T20

2 Mateusz MIELCZAREK 04-08-02 UKS Mieszko Chojna 5.71 4722 T20

3 Marcin SZLACHCIKOWSKI 97-04-06 SRS Szansa-Start Gdańsk 4.62 2563 F37

4 Marcel TIETZ 04-11-10 SKS Sokół Malbork 5.05 2294 T47

5 Eryk CZERNIAKOWSKI 07-07-30 UKS Mieszko Chojna 5.02 1915 T20

6 Jacek WARDĘGA 02-02-08 UKS Mieszko Chojna 4.91 1556 T20

7 Adam FEDER 01-04-06 IKS Bydgoszcz 4.61 768 T20

8 Fabian CZERNIAKOWSKI 09-04-01 UKS Mieszko Chojna 4.61 767 T20

9 Piotr NARKIEWICZ 09-07-15 UKS Mieszko Chojna 4.43 459 T20

10 Michał MITRUS 86-09-17 ZSR Start Zielona Góra 4.12 3510 T38

11 Daniel MROTEK 00-04-01 GZSN START Gorzów Wlkp. 4.28 2611 T20

12 Oliwier BEJGER 10-03-26 IKS Bydgoszcz 3.99 712 T20

13 Olaf KOSMOWSKI 09-12-13 UKS Mieszko Chojna 3.28 013 T20

14 Krystian OLECHOWSKI 11-01-01 UKS Mieszko Chojna 3.26 014 T20

15 Rafał KNAPIŃSKI 07-05-06 IKS Bydgoszcz 3.26 015 T20

Tycjan KOZDRA 97-02-14 UKS Mieszko Chojna DNS T20

 

Kula M P11-13/20/35-38/40

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Koniec:  25-05-24  11:42:00

Start: 25-05-24   10:15:00

1 205 Jakub MIROSŁAW WZSN Start Wrocław(POL) 13.6012 F37 865

2 236 Mirosław MADZIA BZSR Start Bielsko-Biała(POL) 11.041 F11 701

3 177 Łukasz WALCZAK UKS Olimpijczyk Skorzewo(POL) 12.367 F20 508

4 38 Andrzej GAWIN KSN Łuczniczka Bydgoszcz(POL) 9.602 F11 465

5 191 Michał OGRABEK GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 11.0616 F38 418

6 206 Jakub SMOLAREK WZSN Start Wrocław(POL) 11.174 F12 357

7 141 Łukasz SULERZYCKI GKS Olimpia Grudziądz(POL) 9.7611 F37 332

8 226 Dariusz MOLĘDA WSSiRN Start Katowice(POL) 9.029 F36 185

9 146 Bartłomiej WOŹNIAK KSI Start Szczecin(POL) 8.4014 F37 149

10 174 Maciej JUTRZONKA UKS Olimpijczyk Skorzewo(POL) 6.2517 F40 115
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11 212 Grzegorz MADZIA IKS Cieszyn(POL) 6.725 F13 89

12 239 Cezary WIŚNIEWSKI IKS Bydgoszcz(POL) 7.6420 F37 78

13 217 Dominik IWAŃSKI SSR Start Poznań(POL) 7.4913 F37 67

14 41 Wojciech OKUNIEWICZ SSN Start Koszalin(POL) 7.008 F35 15

15 227 Szymon MARCZEWSKI-STANDO WSSiRN Start Katowice(POL) 6.2810 F37 14

16 152 Kamil SOWISZ KSI Start Szczecin(POL) 6.553 F12 6

17 176 Ireneusz JAKUBEK SRS Szansa-Start Gdańsk(POL) 6.5119 F20 5

18 163 Łukasz KOTERAS SKS Sokół Malbork(POL) 6.256 F20 3

19 275 Piotr SZCZERBA GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 5.8015 F38 2

20 241 Łukasz NAKIELSKI IKS Bydgoszcz(POL) 8.7518 F20

13.53 13.50 13.35 13.30 13.60 13.45Jakub MIROSŁAW

11.04 x 10.90 x 10.44 10.82Mirosław MADZIA

11.25 11.77 11.70 11.43 12.36 11.59Łukasz WALCZAK

8.90 8.85 9.28 9.42 9.36 9.60Andrzej GAWIN

9.45 10.49 11.06 9.26 10.09 10.49Michał OGRABEK

10.68 10.66 10.11 10.67 10.24 11.17Jakub SMOLAREK

8.70 9.76 x 9.21 9.10 9.21Łukasz SULERZYCKI

x x 8.92 8.30 9.02 xDariusz MOLĘDA

7.72 7.84 7.67 8.32 8.40 7.67Bartłomiej WOŹNIAK

6.02 6.12 x 5.83 x 6.25Maciej JUTRZONKA

6.36 6.13 6.55 6.72 6.50 6.52Grzegorz MADZIA

6.93 7.64 6.58 x 7.25 7.64Cezary WIŚNIEWSKI

5.90 7.49 7.03 6.72 6.59 6.44Dominik IWAŃSKI

5.76 5.82 6.03 6.46 7.00 6.65Wojciech OKUNIEWICZ

6.28 6.01 5.78 5.64 6.20 5.62Szymon MARCZEWSKI-STAND

x 5.83 6.07 6.52 6.55 6.32Kamil SOWISZ

6.26 6.12 6.51 6.16 6.50 6.51Ireneusz JAKUBEK

5.13 6.20 5.22 5.57 6.25 6.19Łukasz KOTERAS

4.47 5.80 5.60 5.45 5.53 5.65Piotr SZCZERBA

7.44 8.65 8.25 8.75 8.36 8.57Łukasz NAKIELSKI
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

1 Jakub MIROSŁAW 00-08-08 WZSN Start Wrocław 13.60 8651 F37

2 Mirosław MADZIA 79-10-25 BZSR Start Bielsko-Biała 11.04 7012 F11

3 Łukasz WALCZAK 91-05-28 UKS Olimpijczyk Skorzewo 12.36 5083 F20

4 Andrzej GAWIN 85-08-12 KSN Łuczniczka Bydgoszcz 9.60 4654 F11

5 Michał OGRABEK 95-05-19 GZSN START Gorzów Wlkp. 11.06 4185 F38

6 Jakub SMOLAREK 06-03-24 WZSN Start Wrocław 11.17 3576 F12

7 Łukasz SULERZYCKI 90-07-23 GKS Olimpia Grudziądz 9.76 3327 F37

8 Dariusz MOLĘDA 89-09-26 WSSiRN Start Katowice 9.02 1858 F36

9 Bartłomiej WOŹNIAK 95-08-01 KSI Start Szczecin 8.40 1499 F37

10 Maciej JUTRZONKA 05-12-05 UKS Olimpijczyk Skorzewo 6.25 11510 F40

11 Grzegorz MADZIA 06-09-03 IKS Cieszyn 6.72 8911 F13

12 Cezary WIŚNIEWSKI 98-03-21 IKS Bydgoszcz 7.64 7812 F37

13 Dominik IWAŃSKI 03-06-26 SSR Start Poznań 7.49 6713 F37

14 Wojciech OKUNIEWICZ 95-09-20 SSN Start Koszalin 7.00 1514 F35

15 Szymon MARCZEWSKI-STANDO 02-02-27 WSSiRN Start Katowice 6.28 1415 F37

16 Kamil SOWISZ 96-10-26 KSI Start Szczecin 6.55 616 F12

17 Ireneusz JAKUBEK 81-01-01 SRS Szansa-Start Gdańsk 6.51 517 F20

18 Łukasz KOTERAS 80-06-10 SKS Sokół Malbork 6.25 318 F20

19 Piotr SZCZERBA 82-01-23 GZSN START Gorzów Wlkp. 5.80 219 F38

20 Łukasz NAKIELSKI 09-08-30 IKS Bydgoszcz 8.7520 F20

 

W dal K P20/46-47

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Koniec:  25-05-24  12:16:00

Start: 25-05-24   12:00:00

1 195 Karolina KUCHARCZYK-URBAŃSKA GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 5.655 T20 959+0.9

2 169 Magdalena GONTARZ RSSiRON Start Radom(POL) 4.137 T46 194-0.3

3 254 Patrycja BŁOCZYŃSKA GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 4.098 T47 177+0.7

4 267 Oliwia GUTOWSKA UKS Mieszko Chojna(POL) 3.733 T20 83-1.8

5 256 Patrycja KUDER UKS Mieszko Chojna(POL) 3.306 T20 11-1.5

6 257 Dorota DZIERGAS UKS Mieszko Chojna(POL) 2.442 T20 +0.6

261 Gabriela GALANT UKS Mieszko Chojna(POL) DNS4 T20

269 Maria WALCZAK UKS Mieszko Chojna(POL) DNS1 T20

5.46 5.56 x 5.65 5.60 5.60Karolina KUCHARCZYK-URBAŃ
-1.8 -1.1 -1.1 +0.9 +0.3 +0.9

x 4.08 3.66 4.03 4.10 4.13Magdalena GONTARZ
+1.6 -0.9 +0.5 -1.0 +1.0 -0.3

4.05 4.06 4.05 4.05 4.03 4.09Patrycja BŁOCZYŃSKA
-0.4 -1.9 -0.3 +0.6 +0.5 +0.7

3.50 3.73 x x 3.33 3.67Oliwia GUTOWSKA
-1.1 -1.8 -1.2 -0.8 +0.1 -0.0

3.30 2.62 x 3.16 3.18 2.91Patrycja KUDER
-1.5 -0.4 +3.0 -0.3 +0.1 +0.9

2.39 2.38 2.41 x 2.44 2.33Dorota DZIERGAS
-1.6 -1.3 -2.0 -0.6 +0.6 +1.0
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

1 Karolina KUCHARCZYK-URBAŃSKA 91-04-24 GZSN START Gorzów Wlkp. 5.65 9591 T20

2 Magdalena GONTARZ 06-04-08 RSSiRON Start Radom 4.13 1942 T46

3 Patrycja BŁOCZYŃSKA 07-12-21 GZSN START Gorzów Wlkp. 4.09 1773 T47

4 Oliwia GUTOWSKA 08-12-17 UKS Mieszko Chojna 3.73 834 T20

5 Patrycja KUDER 05-10-20 UKS Mieszko Chojna 3.30 115 T20

6 Dorota DZIERGAS 01-05-17 UKS Mieszko Chojna 2.44 06 T20

Maria WALCZAK 08-05-14 UKS Mieszko Chojna DNS T20

Gabriela GALANT 15-04-19 UKS Mieszko Chojna DNS T20

 

Kula K P20/35-38/40-46/64

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Koniec:  25-05-24  12:42:00

Start: 25-05-24   11:45:00

1 197 Renata ŚLIWIŃSKA GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 8.597 F40 949

2 225 Kornelia ADAMCZYK WSSiRN Start Katowice(POL) 9.498 F46 711

3 140 Klaudia MALISZEWSKA GKS Olimpia Grudziądz(POL) 8.262 F35 521

4 182 Iwona KOPROWSKA GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 6.864 F37 280

5 219 Joanna ŁUCKA SSR Start Poznań(POL) 6.756 F37 263

6 194 Agata ŻYGO GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 5.9711 F38 189

7 193 Gabriela ŻYGO GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 4.9812 F38 76

8 253 Mariia YAKUBIV GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 4.033 F36 28

9 143 Janina BILIŃSKA KSI Start Szczecin(POL) 4.481 F20 9

10 204 Maria BODYS WZSN Start Wrocław(POL) 3.145 F37 2

11 234 Agnieszka DYBEL LKS Gol-Start Częstochowa(POL) 4.119 F46 PK

189 Faustyna KOTŁOWSKA GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) DNS10 F64

8.41 8.59 8.58 8.35 8.20 8.51Renata ŚLIWIŃSKA

x 8.92 9.39 9.49 x xKornelia ADAMCZYK

8.26 x 7.51 8.00 7.94 7.70Klaudia MALISZEWSKA

6.12 6.50 6.44 6.86 6.50 6.74Iwona KOPROWSKA

6.60 6.25 6.48 6.75 6.70 6.50Joanna ŁUCKA

5.97 5.72 5.39 5.35 5.73 5.49Agata ŻYGO

4.53 4.70 4.64 4.41 4.95 4.98Gabriela ŻYGO

3.44 3.49 3.40 4.03 3.93 3.48Mariia YAKUBIV

3.47 3.87 4.16 4.27 4.19 4.48Janina BILIŃSKA

3.14 x x 2.66 2.90 3.03Maria BODYS

4.11 3.34 2.58 3.89 2.92 3.26Agnieszka DYBEL
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

1 Renata ŚLIWIŃSKA 96-09-05 GZSN START Gorzów Wlkp. 8.59 9491 F40

2 Kornelia ADAMCZYK 01-05-06 WSSiRN Start Katowice 9.49 7112 F46

3 Klaudia MALISZEWSKA 92-01-28 GKS Olimpia Grudziądz 8.26 5213 F35

4 Iwona KOPROWSKA 01-01-02 GZSN START Gorzów Wlkp. 6.86 2804 F37

5 Joanna ŁUCKA 04-01-15 SSR Start Poznań 6.75 2635 F37

6 Agata ŻYGO 01-01-01 GZSN START Gorzów Wlkp. 5.97 1896 F38

7 Gabriela ŻYGO 01-01-01 GZSN START Gorzów Wlkp. 4.98 767 F38

8 Mariia YAKUBIV 07-09-20 GZSN START Gorzów Wlkp. 4.03 288 F36

9 Janina BILIŃSKA 05-03-03 KSI Start Szczecin 4.48 99 F20

10 Maria BODYS 81-08-27 WZSN Start Wrocław 3.14 210 F37

11 Agnieszka DYBEL 01-01-01 LKS Gol-Start Częstochowa 4.1111 F46

Faustyna KOTŁOWSKA 01-03-24 GZSN START Gorzów Wlkp. DNS F64

 

Dysk M P52-57 (siedzący)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Koniec:  25-05-24  13:05:00

Start: 25-05-24   11:00:00

1 203 Mateusz BIERNAT KSN Start Warszawa(POL) 36.199 F56 763

2 243 Rafał ROCKI IKS Atak Elbląg(POL) 17.531 F52 699

3 211 Daniel MICHNIK IKS Cieszyn(POL) 35.1811 F57 663

4 235 Adrian IMIANOWSKI SSR Start-On Starogard Gdański(POL) 15.972 F52 585

5 5 Łukasz DRABIUK PSSON Start Białystok(POL) 25.497 F55 565

6 201 Krzysztof CIÓŁKOWSKI KSN Start Warszawa(POL) 23.666 F55 476

7 276 Łukasz ŚMIETANA IKS Bydgoszcz(POL) 18.893 F54 467

8 202 Mateusz ŻEBROWSKI KSN Start Warszawa(POL) 23.3810 F57 223

9 175 Adam FORMELA UKS Olimpijczyk Skorzewo(POL) 17.498 F56 89

10 246 Kamil GRZANKA IKS Atak Elbląg(POL) 10.655 F55 21

154 Jan PIENIO KSI Start Szczecin(POL) DNS4 F54

33.71 34.89 35.65 36.19 35.25 35.52Mateusz BIERNAT

16.57 17.53 16.80 x 15.99 xRafał ROCKI

32.73 32.44 35.18 35.10 33.09 31.74Daniel MICHNIK

15.69 14.70 x 15.41 15.97 xAdrian IMIANOWSKI

23.01 24.03 24.68 25.49 24.76 24.80Łukasz DRABIUK

17.19 20.36 22.82 23.66 22.97 22.47Krzysztof CIÓŁKOWSKI

16.49 16.36 x 18.03 18.71 18.89Łukasz ŚMIETANA

21.38 21.08 22.23 22.47 22.98 23.38Mateusz ŻEBROWSKI

15.05 15.40 16.82 16.29 16.38 17.49Adam FORMELA

9.19 x 10.01 10.65 10.05 9.03Kamil GRZANKA
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

1 Mateusz BIERNAT 01-02-28 KSN Start Warszawa 36.19 7631 F56

2 Rafał ROCKI 76-06-13 IKS Atak Elbląg 17.53 6992 F52

3 Daniel MICHNIK 92-02-04 IKS Cieszyn 35.18 6633 F57

4 Adrian IMIANOWSKI 92-11-27 SSR Start-On Starogard Gdański 15.97 5854 F52

5 Łukasz DRABIUK 86-12-16 PSSON Start Białystok 25.49 5655 F55

6 Krzysztof CIÓŁKOWSKI 02-07-16 KSN Start Warszawa 23.66 4766 F55

7 Łukasz ŚMIETANA 87-05-13 IKS Bydgoszcz 18.89 4677 F54

8 Mateusz ŻEBROWSKI 98-11-03 KSN Start Warszawa 23.38 2238 F57

9 Adam FORMELA 10-03-15 UKS Olimpijczyk Skorzewo 17.49 899 F56

10 Kamil GRZANKA 97-04-21 IKS Atak Elbląg 10.65 2110 F55

Jan PIENIO 51-11-21 KSI Start Szczecin DNS F54

 

Wzwyż M OPEN

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Koniec:  25-05-24  13:25:00

Start: 25-05-24   13:00:00

1 87 Maciej LEPIATO GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 1.971 T44 701

65 Łukasz MAMCZARZ GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) DNS2 T42

1.80 1.85 1.88 1.91 1.94 1.97 2.00

o o o o xo o xxxMaciej LEPIATO

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

1 Maciej LEPIATO 88-08-18 GZSN START Gorzów Wlkp. 1.97 7011 T44

Łukasz MAMCZARZ 88-06-14 GZSN START Gorzów Wlkp. DNS T42

 

Dysk K P33-34/56-57 (siedzące)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Koniec:  25-05-24  14:10:00

Start: 25-05-24   12:45:00

1 271 Liliana PRĄDZIŃSKA GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 6.961 F33 176

2 147 Agata KRZYMUSKA KSI Start Szczecin(POL) 9.662 F34 146

3 170 Zuzanna BORKOWSKA SRS Szansa-Start Gdańsk(POL) 11.905 F57 73

4 39 Daria DOWHUN SSN Start Koszalin(POL) 6.843 F34 34

5 171 Zuzanna KOSZELAK SRS Szansa-Start Gdańsk(POL) 5.584 F56 10

6.63 6.53 6.37 6.94 6.96 5.26Liliana PRĄDZIŃSKA

9.51 8.47 9.66 9.33 8.86 9.66Agata KRZYMUSKA

11.76 11.47 11.51 11.04 11.90 10.65Zuzanna BORKOWSKA

6.56 6.27 6.21 6.06 6.39 6.84Daria DOWHUN

4.90 5.58 5.47 5.49 - -Zuzanna KOSZELAK
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

1 Liliana PRĄDZIŃSKA 08-04-05 GZSN START Gorzów Wlkp. 6.96 1761 F33

2 Agata KRZYMUSKA 87-11-24 KSI Start Szczecin 9.66 1462 F34

3 Zuzanna BORKOWSKA 07-02-06 SRS Szansa-Start Gdańsk 11.90 733 F57

4 Daria DOWHUN 85-04-02 SSN Start Koszalin 6.84 344 F34

5 Zuzanna KOSZELAK 06-02-13 SRS Szansa-Start Gdańsk 5.58 105 F56

 

60 m - Dzieci

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 25-05-24   15:15:08

1 Szymon HETMAN GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 10.005 T20

2 Krzysztof OBIEGŁO GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 10.636 T20

3 Karol STRZELECKI GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 11.023 T20

4 Vasylyna KLIUIEVA GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 11.702 T20

Paweł LESZCZYŃSKI GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) DNS7 T20

Kamil POLEWSKI GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) DNS8 T20

Wojciech WRĘBLA GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) DNS4 T20

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Bieg 1 Szymon HETMAN 09-01-01 GZSN START Gorzów Wlkp. 10.001 T201

Bieg 1 Krzysztof OBIEGŁO 11-01-01 GZSN START Gorzów Wlkp. 10.632 T202

Bieg 1 Karol STRZELECKI 08-01-01 GZSN START Gorzów Wlkp. 11.023 T203

Bieg 1 Vasylyna KLIUIEVA 15-01-01 GZSN START Gorzów Wlkp. 11.704 T204

Bieg 1 Wojciech WRĘBLA 15-01-01 GZSN START Gorzów Wlkp. DNSDNS T20

Bieg 1 Paweł LESZCZYŃSKI 12-01-01 GZSN START Gorzów Wlkp. DNSDNS T20

Bieg 1 Kamil POLEWSKI 09-01-01 GZSN START Gorzów Wlkp. DNSDNS T20

 

100 m K FR

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Wiatr: -0.1 m/sBieg 1/1 Start: 25-05-24   15:23:22

1 14 Miriam DOMINIKOWSKA KS Rekord Poznań(POL) 24.114 T71 878

2 224 Natalia MIAZGA Frame Running Terenia Club Wrocław(POL) 28.272 T72

3 220 Teresa JASTRZĘBSKA Frame Running Terenia Club Wrocław(POL) 34.526 T71 1

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Bieg 1 Miriam DOMINIKOWSKA 01-09-10 KS Rekord Poznań 24.111 878T711

Bieg 1 Teresa JASTRZĘBSKA 09-12-02 Frame Running Terenia Club Wrocław 34.523 1T712

Bieg 1 Natalia MIAZGA 00-07-27 Frame Running Terenia Club Wrocław 28.272 0T723
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Maczuga K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Koniec:  25-05-24  15:25:00

Start: 25-05-24   14:00:00

1 50 Aleksandra GŁUSKA SSN Start Koszalin(POL) 12.961 F32 226

2 274 Martyna FIEREK GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 8.242 F51 34

231 Aneta NOGA LKS Gol-Start Częstochowa(POL) DNS3 F54 PK

232 Marlena MASŁOŃ LKS Gol-Start Częstochowa(POL) DNS4 F54 PK

I II III IV V VI

10.22 11.31 8.73 8.84 12.96 10.92Aleksandra GŁUSKA

7.91 7.80 8.24 7.40 - -Martyna FIEREK

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

1 Aleksandra GŁUSKA 94-02-11 SSN Start Koszalin 12.96 2261 F32

2 Martyna FIEREK 91-08-08 GZSN START Gorzów Wlkp. 8.24 342 F51

Aneta NOGA 96-03-07 LKS Gol-Start Częstochowa DNS F54

Marlena MASŁOŃ 83-04-12 LKS Gol-Start Częstochowa DNS F54

 

Maczuga M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Koniec:  25-05-24  15:25:00

Start: 25-05-24   14:00:01

1 238 Andrzej Ireneusz KOŁODZIEJ KS Team ZabieganeDni Warszawa(POL) 19.432 F51 309

2 166 Mateusz TRACZYK RSSiRON Start Radom(POL) 17.833 F51 223

3 244 Łukasz SŁOWIKOWSKI IKS Atak Elbląg(POL) 14.061 F51 72

I II III IV V VI

18.58 19.43 - - - -Andrzej Ireneusz KOŁODZIEJ

17.36 17.65 17.83 - - -Mateusz TRACZYK

12.86 11.64 12.80 14.06 13.07 10.71Łukasz SŁOWIKOWSKI

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

1 Andrzej Ireneusz KOŁODZIEJ 85-03-23 KS Team ZabieganeDni Warszawa 19.43 3091 F51

2 Mateusz TRACZYK 89-10-18 RSSiRON Start Radom 17.83 2232 F51

3 Łukasz SŁOWIKOWSKI 92-09-16 IKS Atak Elbląg 14.06 723 F51

 

100 m K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Wiatr: -1.0 m/sBieg 1/2 Start: 25-05-24   15:31:28

1 169 Magdalena GONTARZ RSSiRON Start Radom(POL) 14.364 T46 473

2 254 Patrycja BŁOCZYŃSKA GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 15.533 T47 192

3 270 Martyna KALINOWSKA GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 17.126 T45 22

4 218 Lena ZAKRZEWSKA SSR Start Poznań(POL) 23.375 T12
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Wiatr: -0.6 m/sBieg 2/2 Start: 25-05-24   15:36:20

1 Amelia ŁUKASZEWICZ ALKS AJP Gorzów Wlkp.(POL) 13.062 T13 703

2 165 Antonina GRACA RSSiRON Start Radom(POL) 13.246 T47 776

3 228 Agata KRZYWDZIŃSKA MKL Toruń(POL) 13.353 T47 748

4 181 Agata GAŁAN GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 13.365 T47 746

5 267 Oliwia GUTOWSKA UKS Mieszko Chojna(POL) 15.624 T20 PK

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Bieg 2 Antonina GRACA 10-09-01 RSSiRON Start Radom 13.242 776T471

Bieg 2 Agata KRZYWDZIŃSKA 94-05-18 MKL Toruń 13.353 748T472

Bieg 2 Agata GAŁAN 03-04-10 GZSN START Gorzów Wlkp. 13.364 746T473

Bieg 2 Amelia ŁUKASZEWICZ 07-02-06 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 13.061 703T134

Bieg 1 Magdalena GONTARZ 06-04-08 RSSiRON Start Radom 14.361 473T465

Bieg 1 Patrycja BŁOCZYŃSKA 07-12-21 GZSN START Gorzów Wlkp. 15.532 192T476

Bieg 1 Martyna KALINOWSKA 10-08-16 GZSN START Gorzów Wlkp. 17.123 22T457

Bieg 1 Lena ZAKRZEWSKA 09-01-06 SSR Start Poznań 23.374 0T128

Bieg 2 Oliwia GUTOWSKA 08-12-17 UKS Mieszko Chojna 15.625 T209

 

100 m M FR/54

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Wiatr:+1.5 m/sBieg 1/1 Start: 25-05-24   15:51:48

1 148 Artur KAMIŃSKI KSI Start Szczecin(POL) 16.888 T54 299

2 188 Michał KALITKA GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 16.965 T72 558

3 168 Bartosz STEFAŃSKI RSSiRON Start Radom(POL) 20.743 T72 3

4 196 Eryk SZYMONIAK GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 22.721 T72

5 222 Kasjan OLSZOWSKI Frame Running Terenia Club Wrocław(POL) 29.787 T71

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Bieg 1 Michał KALITKA 93-10-29 GZSN START Gorzów Wlkp. 16.962 558T721

Bieg 1 Artur KAMIŃSKI 82-07-30 KSI Start Szczecin 16.881 299T542

Bieg 1 Bartosz STEFAŃSKI 01-05-11 RSSiRON Start Radom 20.743 3T723

Bieg 1 Eryk SZYMONIAK 02-05-29 GZSN START Gorzów Wlkp. 22.724 0T724

Bieg 1 Kasjan OLSZOWSKI 15-08-22 Frame Running Terenia Club Wrocław 29.785 0T715

 

100 m M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Wiatr: -1.9 m/sBieg 1/3 Start: 25-05-24   15:58:12

1 264 Mateusz MIELCZAREK UKS Mieszko Chojna(POL) 12.408 T20

2 265 Eryk CZERNIAKOWSKI UKS Mieszko Chojna(POL) 12.435 T20

3 268 Grzegorz KUBALLEK UKS Mieszko Chojna(POL) 12.712 T20

4 266 Fabian CZERNIAKOWSKI UKS Mieszko Chojna(POL) 12.917 T20

5 258 Jacek WARDĘGA UKS Mieszko Chojna(POL) 14.013 T20

6 250 Jan DUDZIK GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 14.943 T20

7 255 Oskar HARAJ GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 16.246 T37

251 Mariusz GRUDZIEŃ GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) DNS1 T20
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Wiatr: -3.2 m/sBieg 2/3 Start: 25-05-24   16:02:51

1 173 Adrian BIELSKI UKS Olimpijczyk Skorzewo(POL) 12.604 T20

2 109 Krzysztof GÓRCZAK LKS Sana Kościan(POL) 13.002 T20

3 277 Błażej DUDA GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 13.543 T38 160

4 Piotr NARKIEWICZ UKS Mieszko Chojna(POL) 13.988 T20

5 200 Szymon KUFEL GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 14.416 T20

6 278 Rafał KNAPIŃSKI IKS Bydgoszcz(POL) 16.167 T20

7 229 Norbert WOLNY LKS Gol-Start Częstochowa(POL) 17.785 T20

Wiatr: -1.3 m/sBieg 3/3 Start: 25-05-24   16:06:13

1 185 Mateusz PIĄTEK GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 12.984 T20

2 161 Marcel TIETZ SKS Sokół Malbork(POL) 13.207 T47 178

3 272 Kacper DRYGAŁA GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 13.225 T38 247

4 248 Krzysztof CIUKSZA GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 13.438 T36 503

5 178 Damian ŻOŁĄDEK UKS Olimpijczyk Skorzewo(POL) 13.562 T38 155

6 180 Marcin SZLACHCIKOWSKI SRS Szansa-Start Gdańsk(POL) 13.676 T37 272

92 Filip WINIARCZYK GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) DNS4 T36

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Bieg 3 Krzysztof CIUKSZA 97-11-29 GZSN START Gorzów Wlkp. 13.434 503T361

Bieg 3 Marcin SZLACHCIKOWSKI 97-04-06 SRS Szansa-Start Gdańsk 13.676 272T372

Bieg 3 Kacper DRYGAŁA 06-01-26 GZSN START Gorzów Wlkp. 13.223 247T383

Bieg 3 Marcel TIETZ 04-11-10 SKS Sokół Malbork 13.202 178T474

Bieg 2 Błażej DUDA 09-01-01 GZSN START Gorzów Wlkp. 13.543 160T385

Bieg 3 Damian ŻOŁĄDEK 97-10-13 UKS Olimpijczyk Skorzewo 13.565 155T386

Bieg 1 Oskar HARAJ 12-12-04 GZSN START Gorzów Wlkp. 16.247 0T377

Bieg 1 Mateusz MIELCZAREK 04-08-02 UKS Mieszko Chojna 12.401 T208

Bieg 1 Eryk CZERNIAKOWSKI 07-07-30 UKS Mieszko Chojna 12.432 T209

Bieg 2 Adrian BIELSKI 05-10-24 UKS Olimpijczyk Skorzewo 12.601 T2010

Bieg 1 Grzegorz KUBALLEK 06-04-13 UKS Mieszko Chojna 12.713 T2011

Bieg 1 Fabian CZERNIAKOWSKI 09-04-01 UKS Mieszko Chojna 12.914 T2012

Bieg 3 Mateusz PIĄTEK 02-08-26 GZSN START Gorzów Wlkp. 12.981 T2013

Bieg 2 Krzysztof GÓRCZAK 00-05-30 LKS Sana Kościan 13.002 T2014

Bieg 2 Piotr NARKIEWICZ 09-07-15 UKS Mieszko Chojna 13.984 T2015

Bieg 1 Jacek WARDĘGA 02-02-08 UKS Mieszko Chojna 14.015 T2016

Bieg 2 Szymon KUFEL 06-02-23 GZSN START Gorzów Wlkp. 14.415 T2017

Bieg 1 Jan DUDZIK 07-01-01 GZSN START Gorzów Wlkp. 14.946 T2018

Bieg 2 Rafał KNAPIŃSKI 07-05-06 IKS Bydgoszcz 16.166 T2019

Bieg 2 Norbert WOLNY 06-05-14 LKS Gol-Start Częstochowa 17.787 T2020

Bieg 3 Filip WINIARCZYK 11-08-04 GZSN START Gorzów Wlkp. DNSDNS T36

Bieg 1 Mariusz GRUDZIEŃ 81-09-22 GZSN START Gorzów Wlkp. DNSDNS T20

 

Kula M P32-34 (siedzący)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Koniec:  25-05-24  16:13:00

Start: 25-05-24   14:30:00

1 214 Tomasz PAULINSKI SSiRON Start Bydgoszcz(POL) 10.451 F34 818

2 198 Mateusz WOJNICKI GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 9.446 F34 680

3 190 Michał GŁĄB GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 9.1310 F33 665

4 245 Marcin GRODŹ IKS Atak Elbląg(POL) 7.144 F33 326

5 182 Tomasz RYŚ GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 7.1712 F34 304

6 184 Dawid PIOTROWSKI GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 6.782 F34 242

7 142 Zbigniew URBAŃSKI KSI Start Szczecin(POL) 6.285 F34 172

8 216 Norbert BENDZIŃSKI SSR Start Poznań(POL) 6.028 F33 156

9 187 Oskar GAZDYSZYN GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 5.899 F34 125
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10 89 Grzegorz CZEREK SSN Start Koszalin(POL) 5.547 F33 102

11 196 Eryk SZYMONIAK GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 5.563 F34 91

215 Paweł MALICKI SSR Start Poznań(POL) NM11 F33

10.04 9.97 10.45 10.41 9.46 10.03Tomasz PAULINSKI

8.97 x x 9.44 9.20 9.10Mateusz WOJNICKI

9.13 x x x x xMichał GŁĄB

6.15 6.53 6.49 6.74 7.14 6.98Marcin GRODŹ

6.91 6.89 6.82 7.03 7.17 6.91Tomasz RYŚ

6.48 6.44 6.56 6.44 6.78 6.64Dawid PIOTROWSKI

5.83 x 6.00 6.08 6.11 6.28Zbigniew URBAŃSKI

5.74 5.48 5.78 5.90 6.02 5.81Norbert BENDZIŃSKI

5.45 5.30 5.35 5.74 5.73 5.89Oskar GAZDYSZYN

5.39 5.51 5.40 5.54 5.36 5.21Grzegorz CZEREK

5.22 5.49 5.39 5.52 5.48 5.56Eryk SZYMONIAK

x x x x x xPaweł MALICKI

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

1 Tomasz PAULINSKI 89-05-27 SSiRON Start Bydgoszcz 10.45 8181 F34

2 Mateusz WOJNICKI 89-12-16 GZSN START Gorzów Wlkp. 9.44 6802 F34

3 Michał GŁĄB 92-10-25 GZSN START Gorzów Wlkp. 9.13 6653 F33

4 Marcin GRODŹ 91-03-27 IKS Atak Elbląg 7.14 3264 F33

5 Tomasz RYŚ 93-05-20 GZSN START Gorzów Wlkp. 7.17 3045 F34

6 Dawid PIOTROWSKI 93-09-04 GZSN START Gorzów Wlkp. 6.78 2426 F34

7 Zbigniew URBAŃSKI 69-02-24 KSI Start Szczecin 6.28 1727 F34

8 Norbert BENDZIŃSKI 93-04-22 SSR Start Poznań 6.02 1568 F33

9 Oskar GAZDYSZYN 07-07-09 GZSN START Gorzów Wlkp. 5.89 1259 F34

10 Grzegorz CZEREK 78-07-13 SSN Start Koszalin 5.54 10210 F33

11 Eryk SZYMONIAK 02-05-29 GZSN START Gorzów Wlkp. 5.56 9111 F34

12 Paweł MALICKI 05-09-15 SSR Start Poznań NM 0F33

 

1500 m M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 25-05-24   16:39:01

1 162 Bartosz KACPERSKI DKS Powiśle Dzierzgoń(POL) 4:24.131 T20 481

2 179 Amadeusz REISS UKS Olimpijczyk Skorzewo(POL) 4:28.193 T38 476

3 183 Daniel BOSY LKS Sana Kościan(POL) 4:45.902 T20 166

400m 162 1:08.2 (1:08.2)

Międzyczasy

800m 162 2:20.1 (1:11.9)

1200m 162 3:32.2 (1:12.1)

17.710

Bartosz KACPERSKI

Bartosz KACPERSKI

Bartosz KACPERSKI
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Bieg 1 Bartosz KACPERSKI 01-04-21 DKS Powiśle Dzierzgoń 4:24.131 481T201

Bieg 1 Amadeusz REISS 98-12-22 UKS Olimpijczyk Skorzewo 4:28.192 476T382

Bieg 1 Daniel BOSY 89-02-16 LKS Sana Kościan 4:45.903 166T203

 

Dysk M P11-13/20/35/36/38/40-46

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Koniec:  25-05-24  16:40:00

Start: 25-05-24   15:10:00

1 236 Mirosław MADZIA BZSR Start Bielsko-Biała(POL) 31.031 F11 599

2 174 Maciej JUTRZONKA UKS Olimpijczyk Skorzewo(POL) 15.987 F40 340

3 226 Dariusz MOLĘDA WSSiRN Start Katowice(POL) 23.505 F36 242

4 212 Grzegorz MADZIA IKS Cieszyn(POL) 21.362 F13 118

5 41 Wojciech OKUNIEWICZ SSN Start Koszalin(POL) 21.404 F35 92

6 157 Michał MITRUS ZSR Start Zielona Góra(POL) 21.416 F38 86

7 177 Łukasz WALCZAK UKS Olimpijczyk Skorzewo(POL) 31.533 F20

8 176 Ireneusz JAKUBEK SRS Szansa-Start Gdańsk(POL) 15.359 F20

Zbigniew TYBURSKI KSI Start Szczecin(POL) DNS8 F46

x 30.28 31.03 28.46 29.61 30.69Mirosław MADZIA

x 13.53 15.98 x x xMaciej JUTRZONKA

20.00 22.61 x x 21.65 23.50Dariusz MOLĘDA

21.11 20.67 19.30 21.15 21.36 xGrzegorz MADZIA

19.05 20.56 21.40 16.28 18.26 20.06Wojciech OKUNIEWICZ

17.95 20.00 x 20.20 21.41 18.05Michał MITRUS

x x 27.69 28.62 x 31.53Łukasz WALCZAK

x 13.50 15.35 x 14.73 15.20Ireneusz JAKUBEK

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

1 Mirosław MADZIA 79-10-25 BZSR Start Bielsko-Biała 31.03 5991 F11

2 Maciej JUTRZONKA 05-12-05 UKS Olimpijczyk Skorzewo 15.98 3402 F40

3 Dariusz MOLĘDA 89-09-26 WSSiRN Start Katowice 23.50 2423 F36

4 Grzegorz MADZIA 06-09-03 IKS Cieszyn 21.36 1184 F13

5 Wojciech OKUNIEWICZ 95-09-20 SSN Start Koszalin 21.40 925 F35

6 Michał MITRUS 86-09-17 ZSR Start Zielona Góra 21.41 866 F38

7 Łukasz WALCZAK 91-05-28 UKS Olimpijczyk Skorzewo 31.537 F20

8 Ireneusz JAKUBEK 81-01-01 SRS Szansa-Start Gdańsk 15.358 F20

Zbigniew TYBURSKI 54-01-23 KSI Start Szczecin DNS F46

 

400 m M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 25-05-24   16:56:01

1 263 Kamil PITURA UKS Mieszko Chojna(POL) 54.922 T20 481

2 173 Adrian BIELSKI UKS Olimpijczyk Skorzewo(POL) 56.536 T20 357

3 109 Krzysztof GÓRCZAK LKS Sana Kościan(POL) 58.637 T20 217
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4 180 Marcin SZLACHCIKOWSKI SRS Szansa-Start Gdańsk(POL) 62.618 T37 247

5 172 Karol KWIATKOWSKI SRS Szansa-Start Gdańsk(POL) 68.845 T20 1

6 200 Szymon KUFEL GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 76.294 T20

7 250 Jan DUDZIK GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 82.073 T20

251 Mariusz GRUDZIEŃ GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) DNS1 T20

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Bieg 1 Kamil PITURA 02-01-22 UKS Mieszko Chojna 54.921 481T201

Bieg 1 Adrian BIELSKI 05-10-24 UKS Olimpijczyk Skorzewo 56.532 357T202

Bieg 1 Marcin SZLACHCIKOWSKI 97-04-06 SRS Szansa-Start Gdańsk 62.614 247T373

Bieg 1 Krzysztof GÓRCZAK 00-05-30 LKS Sana Kościan 58.633 217T204

Bieg 1 Karol KWIATKOWSKI 99-06-10 SRS Szansa-Start Gdańsk 68.845 1T205

Bieg 1 Szymon KUFEL 06-02-23 GZSN START Gorzów Wlkp. 76.296 0T206

Bieg 1 Jan DUDZIK 07-01-01 GZSN START Gorzów Wlkp. 82.077 0T207

Bieg 1 Mariusz GRUDZIEŃ 81-09-22 GZSN START Gorzów Wlkp. DNSDNS T20

 

Kula M P52-57 (siedzący)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Koniec:  25-05-24  17:00:00

Start: 25-05-24   14:30:01

1 199 Lech STOLTMAN GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 11.667 F55 952

2 186 Bartosz GÓRCZAK GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 8.022 F53 870

3 203 Mateusz BIERNAT KSN Start Warszawa(POL) 9.4012 F56 708

4 Michał KOPIEC GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 6.905 F54 496

5 5 Łukasz DRABIUK PSSON Start Białystok(POL) 8.178 F55 483

6 276 Łukasz ŚMIETANA IKS Bydgoszcz(POL) 6.613 F54 436

7 209 Bartosz PIETRZAK WZSN Start Wrocław(POL) 6.524 F54 418

8 201 Krzysztof CIÓŁKOWSKI KSN Start Warszawa(POL) 6.6110 F55 224

9 211 Daniel MICHNIK IKS Cieszyn(POL) 7.2013 F57 145

10 156 Tomasz KOZAK ZSR Start Zielona Góra(POL) 5.636 F55 102

11 175 Adam FORMELA UKS Olimpijczyk Skorzewo(POL) 5.5411 F56 102

243 Rafał ROCKI IKS Atak Elbląg(POL) DNS1 F52

276  Adrian KURKOWSKI GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) DNS9 F55

11.26 11.38 11.40 11.56 11.52 11.66Lech STOLTMAN

7.65 7.97 7.92 8.02 7.86 7.82Bartosz GÓRCZAK

9.38 9.29 8.85 9.29 9.04 9.40Mateusz BIERNAT

6.59 6.84 6.65 6.75 x 6.90Michał KOPIEC

7.74 8.17 7.80 7.91 8.01 8.03Łukasz DRABIUK

5.76 6.17 6.61 6.29 6.24 6.26Łukasz ŚMIETANA

x 5.93 6.52 x x xBartosz PIETRZAK

5.68 5.94 6.61 6.14 6.30 6.58Krzysztof CIÓŁKOWSKI

7.07 7.03 x 6.90 7.14 7.20Daniel MICHNIK

5.32 5.61 x 5.59 5.63 5.45Tomasz KOZAK

5.51 5.11 5.08 5.31 5.34 5.54Adam FORMELA
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

1 Lech STOLTMAN 85-02-02 GZSN START Gorzów Wlkp. 11.66 9521 F55

2 Bartosz GÓRCZAK 88-01-08 GZSN START Gorzów Wlkp. 8.02 8702 F53

3 Mateusz BIERNAT 01-02-28 KSN Start Warszawa 9.40 7083 F56

4 Michał KOPIEC 93-04-11 GZSN START Gorzów Wlkp. 6.90 4964 F54

5 Łukasz DRABIUK 86-12-16 PSSON Start Białystok 8.17 4835 F55

6 Łukasz ŚMIETANA 87-05-13 IKS Bydgoszcz 6.61 4366 F54

7 Bartosz PIETRZAK 91-08-16 WZSN Start Wrocław 6.52 4187 F54

8 Krzysztof CIÓŁKOWSKI 02-07-16 KSN Start Warszawa 6.61 2248 F55

9 Daniel MICHNIK 92-02-04 IKS Cieszyn 7.20 1459 F57

10 Tomasz KOZAK 88-05-19 ZSR Start Zielona Góra 5.63 10210 F55

11 Adam FORMELA 10-03-15 UKS Olimpijczyk Skorzewo 5.54 10211 F56

Rafał ROCKI 76-06-13 IKS Atak Elbląg DNS F52

 Adrian KURKOWSKI 04-08-05 GZSN START Gorzów Wlkp. DNS F55

 

Kula K P32-34/56-57 (siedzące)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Koniec:  25-05-24  17:40:00

Start: 25-05-24   16:30:00

1 210 Lucyna KORNOBYS WZSN Start Wrocław(POL) 8.472 F34 974

2 50 Aleksandra GŁUSKA SSN Start Koszalin(POL) 4.341 F32 305

3 231 Aneta NOGA LKS Gol-Start Częstochowa(POL) 4.316 F54 240

4 143 Jolatna BILIŃSKA KSI Start Szczecin(POL) 4.584 F34 224

5 147 Agata KRZYMUSKA KSI Start Szczecin(POL) 4.273 F34 166

6 170 Zuzanna BORKOWSKA SRS Szansa-Start Gdańsk(POL) 5.019 F57 111

7 155 Zofia DIACZUK ZSR Start Zielona Góra(POL) 4.4310 F57 57

8 273 Martyna REPIŃSKA GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 3.065 F34 27

9 171 Zuzanna KOSZELAK SRS Szansa-Start Gdańsk(POL) 2.777 F56 17

10 164 Marta KACPERSKA DKS Powiśle Dzierzgoń(POL) 2.318 F57

7.99 7.99 8.19 8.00 8.16 8.47Lucyna KORNOBYS

4.11 4.26 x 3.57 4.34 4.27Aleksandra GŁUSKA

4.11 4.05 4.31 4.11 4.08 4.20Aneta NOGA

4.29 4.35 4.37 4.58 x 4.42Jolatna BILIŃSKA

3.90 3.89 3.91 4.27 4.25 3.84Agata KRZYMUSKA

4.57 4.89 5.01 4.76 4.83 4.87Zuzanna BORKOWSKA

3.98 4.10 3.95 4.41 4.43 4.18Zofia DIACZUK

2.91 2.67 2.83 2.93 3.00 3.06Martyna REPIŃSKA

2.73 2.69 2.63 2.90 2.77 2.71Zuzanna KOSZELAK

2.31 2.13 1.98 1.85 2.31 1.54Marta KACPERSKA
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

1 Lucyna KORNOBYS 78-02-17 WZSN Start Wrocław 8.47 9741 F34

2 Aleksandra GŁUSKA 94-02-11 SSN Start Koszalin 4.34 3052 F32

3 Aneta NOGA 96-03-07 LKS Gol-Start Częstochowa 4.31 2403 F54

4 Jolatna BILIŃSKA 01-01-01 KSI Start Szczecin 4.58 2244 F34

5 Agata KRZYMUSKA 87-11-24 KSI Start Szczecin 4.27 1665 F34

6 Zuzanna BORKOWSKA 07-02-06 SRS Szansa-Start Gdańsk 5.01 1116 F57

7 Zofia DIACZUK 04-07-08 ZSR Start Zielona Góra 4.43 577 F57

8 Martyna REPIŃSKA 04-01-03 GZSN START Gorzów Wlkp. 3.06 278 F34

9 Zuzanna KOSZELAK 06-02-13 SRS Szansa-Start Gdańsk 2.77 179 F56

10 Marta KACPERSKA 09-03-08 DKS Powiśle Dzierzgoń 2.31 010 F57

 

Dysk M P37

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Koniec:  25-05-24  17:40:00

Start: 25-05-24   16:10:00

1 249 Łukasz CZARNECKI GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 43.483 F37 742

2 205 Jakub MIROSŁAW WZSN Start Wrocław(POL) 41.837 F37 688

3 213 Paweł SURDYKA IKS Cieszyn(POL) 39.832 F37 617

4 150 Damian WRÓBLEWSKI KSI Start Szczecin(POL) 38.108 F37 552

5 239 Cezary WIŚNIEWSKI IKS Bydgoszcz(POL) 26.424 F37 132

6 141 Łukasz SULERZYCKI GKS Olimpia Grudziądz(POL) 25.285 F37 104

7 146 Bartłomiej WOŹNIAK KSI Start Szczecin(POL) 24.576 F37 89

8 227 Szymon MARCZEWSKI-STANDO WSSiRN Start Katowice(POL) 20.481 F37 28

9 158 Roman OLECH ZSR Start Zielona Góra(POL) 19.869 F37 22

x 40.11 x 43.10 43.48 41.60Łukasz CZARNECKI

x 41.19 41.83 x x xJakub MIROSŁAW

39.60 35.00 38.20 x 36.20 39.83Paweł SURDYKA

37.42 38.10 35.24 x 36.76 xDamian WRÓBLEWSKI

26.42 23.57 23.21 23.03 x xCezary WIŚNIEWSKI

23.77 x x 23.26 x 25.28Łukasz SULERZYCKI

22.26 22.46 24.00 x 21.20 24.57Bartłomiej WOŹNIAK

19.18 18.83 18.30 20.48 18.00 20.25Szymon MARCZEWSKI-STAND

18.92 17.34 17.18 x 18.72 19.86Roman OLECH

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

1 Łukasz CZARNECKI 00-01-07 GZSN START Gorzów Wlkp. 43.48 7421 F37

2 Jakub MIROSŁAW 00-08-08 WZSN Start Wrocław 41.83 6882 F37

3 Paweł SURDYKA 95-04-20 IKS Cieszyn 39.83 6173 F37

4 Damian WRÓBLEWSKI 99-05-31 KSI Start Szczecin 38.10 5524 F37

5 Cezary WIŚNIEWSKI 98-03-21 IKS Bydgoszcz 26.42 1325 F37

6 Łukasz SULERZYCKI 90-07-23 GKS Olimpia Grudziądz 25.28 1046 F37

7 Bartłomiej WOŹNIAK 95-08-01 KSI Start Szczecin 24.57 897 F37

8 Szymon MARCZEWSKI-STANDO 02-02-27 WSSiRN Start Katowice 20.48 288 F37

9 Roman OLECH 83-12-08 ZSR Start Zielona Góra 19.86 229 F37
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Dysk K P37/40-46/64

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Koniec:  25-05-24  18:15:00

Start: 25-05-24   17:10:00

1 189 Faustyna KOTŁOWSKA GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 38.702 F64 977

2 225 Kornelia ADAMCZYK WSSiRN Start Katowice(POL) 25.604 F46 598

3 149 Paulina OLEKSY KSI Start Szczecin(POL) 16.655 F37 197

4 194 Agata ŻYGO GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 17.511 F38 156

5 193 Gabriela ŻYGO GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 13.103 F38 39

197 Renata ŚLIWIŃSKA GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) DNS6 F40

38.30 x 36.90 33.72 38.70 xFaustyna KOTŁOWSKA

25.60 x x x x xKornelia ADAMCZYK

14.85 16.10 x 16.50 16.20 16.65Paulina OLEKSY

15.20 17.51 15.24 17.00 x 16.78Agata ŻYGO

x 10.80 11.82 12.97 13.10 12.60Gabriela ŻYGO

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

1 Faustyna KOTŁOWSKA 01-03-24 GZSN START Gorzów Wlkp. 38.70 9771 F64

2 Kornelia ADAMCZYK 01-05-06 WSSiRN Start Katowice 25.60 5982 F46

3 Paulina OLEKSY 99-08-04 KSI Start Szczecin 16.65 1973 F37

4 Agata ŻYGO 01-01-01 GZSN START Gorzów Wlkp. 17.51 1564 F38

5 Gabriela ŻYGO 01-01-01 GZSN START Gorzów Wlkp. 13.10 395 F38

Renata ŚLIWIŃSKA 96-09-05 GZSN START Gorzów Wlkp. DNS F40

 

Oszczep K P35-37/46

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Koniec:  25-05-25  10:37:00

Start: 25-05-25   10:05:00

1 140 Klaudia MALISZEWSKA GKS Olimpia Grudziądz(POL) 17.871 F35 614

2 225 Kornelia ADAMCZYK WSSiRN Start Katowice(POL) 28.995 F46 574

3 182 Iwona KOPROWSKA GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 16.312 F37 349

4 149 Paulina OLEKSY KSI Start Szczecin(POL) 15.143 F37 284

5 254 Patrycja BŁOCZYŃSKA GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 21.594 F46 277

6 234 Agnieszka DYBEL LKS Gol-Start Częstochowa(POL) 9.616 F46 14

17.18 17.35 16.41 x 17.87 17.54Klaudia MALISZEWSKA

28.99 x 26.37 28.24 27.57 27.70Kornelia ADAMCZYK

15.94 16.05 15.78 14.42 16.31 15.85Iwona KOPROWSKA

15.04 14.93 12.83 15.14 13.43 12.62Paulina OLEKSY

19.01 19.67 20.70 21.59 x 17.78Patrycja BŁOCZYŃSKA

8.74 9.61 7.70 6.75 6.82 7.29Agnieszka DYBEL
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

1 Klaudia MALISZEWSKA 92-01-28 GKS Olimpia Grudziądz 17.87 6141 F35

2 Kornelia ADAMCZYK 01-05-06 WSSiRN Start Katowice 28.99 5742 F46

3 Iwona KOPROWSKA 01-01-02 GZSN START Gorzów Wlkp. 16.31 3493 F37

4 Paulina OLEKSY 99-08-04 KSI Start Szczecin 15.14 2844 F37

5 Patrycja BŁOCZYŃSKA 07-12-21 GZSN START Gorzów Wlkp. 21.59 2775 F46

6 Agnieszka DYBEL 01-01-01 LKS Gol-Start Częstochowa 9.61 146 F46

 

Oszczep M P34/54-55 (siedzący)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Koniec:  25-05-25  10:55:00

Start: 25-05-25   10:00:00

1 198 Mateusz WOJNICKI GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 25.864 F34 651

2 160 Nikodem PRZĄDKA ZSR Start Zielona Góra(POL) 20.697 F55 555

3 184 Dawid PIOTROWSKI GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 18.731 F34 300

4 251 Michał KOPIEC GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 14.525 F54 229

5 196 Eryk SZYMONIAK GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 14.946 F34 140

6 151 Dawid MILEWSKI KSI Start Szczecin(POL) 13.892 F34 107

7 187 Oskar GAZDYSZYN GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 12.393 F34 68

23.57 24.83 x x x 25.86Mateusz WOJNICKI

17.52 x x 20.05 20.69 20.13Nikodem PRZĄDKA

16.75 16.75 17.21 16.45 18.31 18.73Dawid PIOTROWSKI

13.50 13.71 x 13.91 14.07 14.52Michał KOPIEC

13.61 13.70 14.57 14.65 14.79 14.94Eryk SZYMONIAK

13.01 13.36 13.89 13.53 13.42 13.70Dawid MILEWSKI

10.89 11.34 12.05 x 12.34 12.39Oskar GAZDYSZYN

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

1 Mateusz WOJNICKI 89-12-16 GZSN START Gorzów Wlkp. 25.86 6511 F34

2 Nikodem PRZĄDKA 98-09-27 ZSR Start Zielona Góra 20.69 5552 F55

3 Dawid PIOTROWSKI 93-09-04 GZSN START Gorzów Wlkp. 18.73 3003 F34

4 Michał KOPIEC 93-04-11 GZSN START Gorzów Wlkp. 14.52 2294 F54

5 Eryk SZYMONIAK 02-05-29 GZSN START Gorzów Wlkp. 14.94 1405 F34

6 Dawid MILEWSKI 91-06-20 KSI Start Szczecin 13.89 1076 F34

7 Oskar GAZDYSZYN 07-07-09 GZSN START Gorzów Wlkp. 12.39 687 F34

 

200 m K FR

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Wiatr:-2.4 m/sBieg 1/1 Start: 25-05-25   10:57:21

1 14 Miriam DOMINIKOWSKA KS Rekord Poznań(POL) 51.345 T71 L 839

2 224 Natalia MIAZGA Frame Running Terenia Club Wrocław(POL) 56.737 T72

3 220 Teresa JASTRZĘBSKA Frame Running Terenia Club Wrocław(POL) 77.823 T71
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Bieg 1 Miriam DOMINIKOWSKA 01-09-10 KS Rekord Poznań 51.341 839T71 L1

Bieg 1 Natalia MIAZGA 00-07-27 Frame Running Terenia Club Wrocław 56.732 0T722

Bieg 1 Teresa JASTRZĘBSKA 09-12-02 Frame Running Terenia Club Wrocław 77.823 0T713

 

200 m K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Wiatr: -2.1 m/sBieg 1/1 Start: 25-05-25   11:01:18

1 Amelia ŁUKASZEWICZ ALKS AJP Gorzów Wlkp.(POL) 27.356 T13 678

2 181 Agata GAŁAN GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 27.637 T47 724

3 228 Agata KRZYWDZIŃSKA MKL Toruń(POL) 28.485 T47 616

4 218 Lena ZAKRZEWSKA SSR Start Poznań(POL) 31.494 T12 123

5 270 Martyna KALINOWSKA GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 37.753 T45 2

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Bieg 1 Agata GAŁAN 03-04-10 GZSN START Gorzów Wlkp. 27.632 724T471

Bieg 1 Amelia ŁUKASZEWICZ 07-02-06 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 27.351 678T132

Bieg 1 Agata KRZYWDZIŃSKA 94-05-18 MKL Toruń 28.483 616T473

Bieg 1 Lena ZAKRZEWSKA 09-01-06 SSR Start Poznań 31.494 123T124

Bieg 1 Martyna KALINOWSKA 10-08-16 GZSN START Gorzów Wlkp. 37.755 2T455

 

200 m M FR/54

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Wiatr: -3.1 m/sBieg 1/1 Start: 25-05-25   11:26:52

1 148 Artur KAMIŃSKI KSI Start Szczecin(POL) 32.078 T54 131

2 188 Michał KALITKA GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 39.666 T72 202

3 168 Bartosz STEFAŃSKI RSSiRON Start Radom(POL) 45.394 T72 3

4 222 Kasjan OLSZOWSKI Frame Running Terenia Club Wrocław(POL) 69.142 T71 2

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Bieg 1 Michał KALITKA 93-10-29 GZSN START Gorzów Wlkp. 39.662 202T721

Bieg 1 Artur KAMIŃSKI 82-07-30 KSI Start Szczecin 32.071 131T542

Bieg 1 Bartosz STEFAŃSKI 01-05-11 RSSiRON Start Radom 45.393 3T723

Bieg 1 Kasjan OLSZOWSKI 15-08-22 Frame Running Terenia Club Wrocław 69.144 2T714

 

200 m M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Wiatr: -3.1 m/sBieg 1/2 Start: 25-05-25   11:32:20

1 185 Mateusz PIĄTEK GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 26.746 T20

2 200 Szymon KUFEL GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 29.147 T20

3 250 Jan DUDZIK GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 29.705 T20
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4 229 Norbert WOLNY LKS Gol-Start Częstochowa(POL) 36.294 T20

Wiatr: -4.6 m/sBieg 2/2 Start: 25-05-25   11:34:34

1 248 Krzysztof CIUKSZA GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 28.175 T36 371

2 272 Kacper DRYGAŁA GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 28.487 T38 133

3 255 Oskar HARAJ GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 33.693 T37

4 207 Krzysztof WRÓBEL WZSN Start Wrocław(POL) 37.534 T37

92 Filip WINIARCZYK GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) DNS2 T36

Marcel TIETZ SKS Sokół Malbork(POL) DNS6 T47

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Bieg 2 Krzysztof CIUKSZA 97-11-29 GZSN START Gorzów Wlkp. 28.171 371T361

Bieg 2 Kacper DRYGAŁA 06-01-26 GZSN START Gorzów Wlkp. 28.482 133T382

Bieg 2 Oskar HARAJ 12-12-04 GZSN START Gorzów Wlkp. 33.693 0T373

Bieg 2 Krzysztof WRÓBEL 95-08-14 WZSN Start Wrocław 37.534 0T374

Bieg 1 Mateusz PIĄTEK 02-08-26 GZSN START Gorzów Wlkp. 26.741 T205

Bieg 1 Szymon KUFEL 06-02-23 GZSN START Gorzów Wlkp. 29.142 T206

Bieg 1 Jan DUDZIK 07-01-01 GZSN START Gorzów Wlkp. 29.703 T207

Bieg 1 Norbert WOLNY 06-05-14 LKS Gol-Start Częstochowa 36.294 T208

Bieg 2 Filip WINIARCZYK 11-08-04 GZSN START Gorzów Wlkp. DNSDNS T36

Bieg 2 Marcel TIETZ 04-11-10 SKS Sokół Malbork DNSDNS T47

 

Oszczep K P54-57 (siedzące)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Koniec:  25-05-25  11:45:00

Start: 25-05-25   11:30:00

1 231 Aneta NOGA LKS Gol-Start Częstochowa(POL) 8.943 F54 167

2 232 Marlena MASŁOŃ LKS Gol-Start Częstochowa(POL) 7.312 F54 68

3 164 Marta KACPERSKA DKS Powiśle Dzierzgoń(POL) 6.651 F57 13

x 7.33 x 8.77 8.94 xAneta NOGA

x 5.78 x 6.24 6.53 7.31Marlena MASŁOŃ

6.11 6.22 6.28 6.09 6.63 6.65Marta KACPERSKA

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

1 Aneta NOGA 96-03-07 LKS Gol-Start Częstochowa 8.94 1671 F54

2 Marlena MASŁOŃ 83-04-12 LKS Gol-Start Częstochowa 7.31 682 F54

3 Marta KACPERSKA 09-03-08 DKS Powiśle Dzierzgoń 6.65 133 F57

 

Oszczep M P12-13/36-37

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Koniec:  25-05-25  11:53:00

Start: 25-05-25   11:30:00

1 150 Damian WRÓBLEWSKI KSI Start Szczecin(POL) 38.926 F37 732

2 213 Paweł SURDYKA IKS Cieszyn(POL) 37.245 F37 675

3 207 Krzysztof WRÓBEL WZSN Start Wrocław(POL) 28.044 F37 325

4 247 Maciej GLIWIŃSKI GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 19.693 F36 119

5 212 Grzegorz MADZIA IKS Cieszyn(POL) 19.362 F13 9

91 Marek WIETECKI GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) DNS1 F12
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38.92 25.92 37.13 38.46 x 36.57Damian WRÓBLEWSKI

29.80 30.12 x x 37.24 32.09Paweł SURDYKA

25.00 26.69 25.17 28.04 27.37 26.30Krzysztof WRÓBEL

x 17.97 x 19.69 x 16.72Maciej GLIWIŃSKI

18.89 x 18.88 x 19.36 18.51Grzegorz MADZIA

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

1 Damian WRÓBLEWSKI 99-05-31 KSI Start Szczecin 38.92 7321 F37

2 Paweł SURDYKA 95-04-20 IKS Cieszyn 37.24 6752 F37

3 Krzysztof WRÓBEL 95-08-14 WZSN Start Wrocław 28.04 3253 F37

4 Maciej GLIWIŃSKI 72-08-30 GZSN START Gorzów Wlkp. 19.69 1194 F36

5 Grzegorz MADZIA 06-09-03 IKS Cieszyn 19.36 95 F13

Marek WIETECKI 83-06-02 GZSN START Gorzów Wlkp. DNS F12

 

800 m M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 25-05-25   12:07:00

1 162 Bartosz KACPERSKI DKS Powiśle Dzierzgoń(POL) 2:10.166 T20 458

2 208 Robert CWENAR WZSN Start Wrocław(POL) 2:11.795 T37 670

400m 162 1:03.18

Międzyczasy

Bartosz KACPERSKI

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Bieg 1 Robert CWENAR 97-06-10 WZSN Start Wrocław 2:11.792 670T371

Bieg 1 Bartosz KACPERSKI 01-04-21 DKS Powiśle Dzierzgoń 2:10.161 458T202
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